ÓRGÃO: FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA

	PORTARIA Nº. 008/2014 – FCECON

O DIRETOR PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA DO ESTADO DO AMAZONAS-FCECON, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS;

CONSIDERANDO A REGULAMENTAÇÃO DOS PROGRAMAS DE RESIDÊNCIA MÉDICA NO BRASIL;

RESOLVE:

I. RECOMPOR A COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MÉDICA DA FUNDAÇÃO CECON – COREME/FCECON

II. NOMEAR OS SEGUINTES MEMBROS PARA COMPOR A REFERIDA COMISSÃO:

JOACY DA SILVA AZEVEDO - COMO SUPERVISOR DO PROGRAMA DE RESIDÊNCIA MÉDICA EM CIRURGIA DE CABEÇA E PESCOÇO E TAMBÉM NA QUALIDADE DE COORDENADOR GERAL DA COREME/FCECON.

ANDRÉ LUIZ DOMINGUES - COMO SUPERVISOR DO PROGRAMA DE RESIDÊNCIA MÉDICA EM CANCEROLOGIA CIRÚRGICA.

ADELAIDE MACHADO PORTELA - COMO SUPERVISORA DO PROGRAMA DE RESIDÊNCIA MÉDICA EM CANCEROLOGIA CLÍNICA.

HILKA FLÁVIA BARRO DO ESPIRITO SANTO ALVES PEREIRA– COMO SUPERVISORA DO PROGRAMA DE RESIDÊNCIA MÉDICA EM MASTOLOGIA.

SABRINA RAMOS BIANCO- COMO SUPERVISORA DO PROGRAMA DE RESIDÊNCIA MÉDICA EM RADIOLOGIA E DIAGNÓSTICO POR IMAGEM.

CARLO JAVIER VALDIVIA SANZ – COMO REPRESENTANTE DOS RESIDENTES DA FCECON.

JOSIEL DE AQUINO MARTINS – COMO SECRETÁRIO DA COREME/FCECON.

 II- CIENTIFIQUE-SE, CUMPRA-SE, ANOTE-SE E PUBLIQUE-SE. GABINETE DO DIRETOR PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA – FCECON, EM MANAUS, 21 DE FEVEREIRO DE 2014.

DR. EDSON DE OLIVEIRA ANDRADE

DIRETOR   PRESIDENTE